
 
HOLLEN news 

 Mladá Boleslav, září 2021 
 

HOLLEN CZ zakládá dceřinou firmu HOLLEN Agency 

S ohledem na současnou situaci na trhu práce a zvyšující se poptávku našich klientů po přidělování 
zaměstnanců jsme se rozhodli pod hlavičkou HOLLEN CZ založit novou dceřinou firmu HOLLEN 
Agency, která je personální a pracovní agenturou. Naše firma totiž již delší dobu čelila poptávce 
našich zákazníků nabízet vedle služby kontroly kvality i tuto personální podporu.  

HOLLEN Agency je čerstvým členem APA (Asociace pracovních agentur) a disponuje všemi 
potřebnými legislativními povoleními. Může tak vyhledávat i přidělovat zaměstnance na nejrůznější 
pozice ve výrobě, logistice, skladech ale i odděleních kvality, nákupu či dispozic v sektoru automotive 
i mimo něj. 

Toto strategické rozhodnutí je v souladu s vizí naší firmy zabezpečit našim klientům komplexní řešení 
problémů s kontrolou kvality a rovněž s výpadky kapacit ve výrobních, logistických a dalších 
provozech.  

Pracovníci HOLLEN Agency určení k přidělení prochází stejně důkladným ověřovacím a testovacím 
procesem jako pracovníci zabezpečující kontrolu kvality při výkonu služby pod HOLLEN CZ. 
Synergických prvkem bude rovněž pravidelný dohled našich pracovišť odborným řídícím personálem 
supervisorů s aktivitami auditů, normováním, školením, reportingem i kroky vedoucími k dodržování 
5S standardů. 

Věřím, že dceřiná firma HOLLEN Agency se stane v brzké době stabilním pilířem naší společnosti a 
naplní svůj tržní potenciál i očekávání našich klientů. 

 

Martin Liška 
Jednatel HOLLEN Agency s.r.o. 
 

 


